

PZA. COBRO No. 150 ESPERANZA

31/01/2017 05:03:27
FOLIO: 0001977875 CARRIL 1 B
CLASE T1A \$ 71.00
FACTURACION: E117 801P KKKP 7H6P HQ



Alonso Lopez
PAGADO



PLAZA DE COBRO No.151 GUAYMAS

03/02/2017 19:12:12
FOLIO: 000216273 CARRIL 4 A
CLASE T1A \$ 71.00
FACTURACION: 7005 PYM 47K 000000



Alonso Lopez
PAGADO



PZA. COBRO No. 149 FUNDICION

03/02/2017 16:26:08
FOLIO: 0000351039 CARRIL 5 A
CLASE T1A \$ 71.00
FACTURACION: 2K7P 81M7 DKYK 74MU HQ



Alonso Lopez
PAGADO



PZA. COBRO No. 149 FUNDICION

31/01/2017 09:51:15
FOLIO: 0001853963 CARRIL 2 B
CLASE T1A \$ 71.00
FACTURACION: CK7H 4DKK TTKI 5LBA HX

PAGADO



SCT



\$346

PZA. COBRO No. 150 ESPERANZA

03/02/2017 17:46:46
FOLIO: 0001588300 CARRIL 5 A
CLASE T1A \$ 71.00
FACTURACION: YKHK 2M-A 177P M5MP HZ



Alonso Lopez
PAGADO



PLAZA DE COBRO No.151 GUAYMAS

31/01/2017 07:47:22
FOLIO: 0006381210 CARRIL 2 B
CLASE T1A \$ 71.00
FACTURACION: K3KP 1727 LB10 4KZC NS



Alonso Lopez
PAGADO



Casetas Ruta Cultural Los Tanques EMSAD
Toyota Hiace #40
placa - WDE 8312

Santand

BANBAJO

VENTA
 COMERCIAL TUKSONORA
 AV ESTEBAN BACA CALD NO 32 1 2
 HERMOSILLO SON
 7505747
 CAJA 1

Cc

Periferic

<< COPIA CLIENTE >>
 NUMERO DE TARJETA
 *****7617
 DEBITO/BANCOMER/VISA-----

Régime

APROBADA
 AUT: 281660 OPER: 003648

Expedido

LOTE 000286 REF 004028
 APO A0000000032010 BANCOMER VISA
 ARPC 00E0ED7F0035FA2C

Baca Cali

IMPORTE \$ 753.51

Serie/Folio

FECHA 28ENE17 HORA 14:51:03

UUIC

VALIDADO CON FIRMA ELECTRONICA

{1D39D2B

Certificado: 00001000000-1
 PAGO EN UNA SOLA EXTELACION

Receptor:

Cliente

CEC910310AA6 003180

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y
 TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE SONORA
 CALLE LA ESCONDIDA 34 CP 83249 SANTA FE
 HERMOSILLO SONORA Mexico

Artículo (Serie)	Descripción	Cant/Unidad	Precio	%Desc	Importe
002730 - GIS PASTEL STAFFORD C/24					
3-PIEZA			54.19		162.57
002286 - TIJ GOBA DELTA OFICINA #6 D-6B					
2-PIEZA			16.27		32.54
016793 - PINCEL MECANORMA PLANO S-579 #4 C/12					
1-PIEZA			56.58		56.58
002179 - PINCEL DELTA ACUARELA 1 PD1 C/25					
1-PIEZA			42.01		42.01
002180 - PINCEL DELTA ACUARELA 10 PD10 C/25					
1-PIEZA			69.99		69.99
000116 - MASKING TAPE TUK 110 36X50					
1-PIEZA			31.92		31.92
008038 - ACUARELA PELIKAN JUNIOR C/12					
3-PIEZA			43.92		131.76
001279 - ACUARELA CRAYOLA WATERCOL C/8					
2-PIEZA			28.41		56.82
016161 - CONFETI ADH LETRAS EVAFLEX EV00307					
1-PIEZA			46.97		46.97
014950 - PEGAMENTO ALFA ECO 250 GRS					
2-PIEZA			9.21		18.42
Moneda: Pesos					
Sub Total					649.58
Impuestos					103.93
Total					753.51
Efectos Fiscales Al Pago					

PAGADO

Importe En Letra:

(SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 51/100 M.N)

Método de Pago: 28 - Tarjeta de Débito

Cta. Bancaria: 7617

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

